[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу

			Утративший силу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 февраля 2017 года № 11. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 декабря 2017 года № 182.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19.12.2017 № 182 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      1. Внести в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 июля 2012 г. № 113, следующие изменения:

      а) наименование граф и нумерацию исключить;

      б) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

      От Республики Армения

Цатурян Луиза Артемовна

–

начальник отдела по совершенствованию и анализу законодательства Юридического департамента аппарата Государственной службы безопасности пищевых продуктов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Армения

      От Республики Беларусь

Ломакина Алла Леоновна

–

заместитель Министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь

Михальцевич Марина Юрьевна

–

заместитель председателя Белорусского государственного концерна пищевой промышленности "Белгоспищепром"

      От Республики Казахстан

Абдуалиева Меруерт Кулмуратовна

–

заместитель директора Департамента международной экономической интеграции Министерства национальной экономики Республики Казахстан

Бижанова Гульзира Алихановна

–

главный эксперт Департамента международного сотрудничества и экономической интеграции Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан

Куразов Анархан Туретаевич

–

директор Представительства Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен" в Российской Федерации

Тюлебекова Долорес Борисовна

–

и. о. директора департамента экономической интеграции Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен"

      От Российской Федерации

Громыко Евгений Васильевич

–

заместитель Министра сельского хозяйства Российской Федерации

Кузин Игорь Робертович

–

заместитель Министра сельского хозяйства Российской Федерации;

      в) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:

Клега Дмитрий Андреевич

–

заместитель начальника Управления –  начальник отдела экономики сельскохозяйственного комплекса Главного управления экономики природных комплексов Министерства экономики Республики Беларусь

Крутой Дмитрий Николаевич

–

первый заместитель Министра экономики Республики Беларусь

Матусевич Дмитрий Феофанович

–

начальник Главного управления экономики природных комплексов Министерства экономики Республики Беларусь

Курманов Рустем Жомартович

–

управляющий директор – директор департамента агропромышленного комплекса и пищевой промышленности Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен";

      г) исключить из состава Консультативного комитета Нижевич Л.И., Свентицкого М.И., Куцко А.И., Скакуна А.С., Жантасова Т.Б., Ибраева С.Н., Казанбаева Е.К., Кусаинову А.Б., Сукурова Н.Н., Сулейменова А.Т., Гангало Е.В., Левина С.Л. и Шамкеева Б.А.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической

комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig